
CITTA' DI FOSSACESIA
PROVINCIA DI CHIETI

Responsabile del Settore:

COPIA

Rag.Lucia Nardone

SETTORE II - Finanza e Contabilità

14 /F DEL 22/01/2016

OGGETTO:

DETERMINAZIONE N°

DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE 

N° 23

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 23 del 29/01/2016 - Pagina 1 di 5



IL RESPONSABILE DI SETTORE
 

Adotta la seguente determinazione: 

VISTA la determinazione n. 7/F del 10.02.2015 con cui è si è aderiti alla  Convenzione
Consip “Gas Naturale 7 — Lotto 5” per la fornitura di gas naturale e  dei servizi connessi per  le
pubbliche  amministrazioni aggiudicata  alla  Società  ESTRA  ENERGIE  S.r.l.  con  sede  legale  in
SIENA viale Toselli, 9/A P.I. 012119980529,  per la durata di 1 anno;

VISTO il Decreto Sindacale n. 24 del 9 luglio 2014, prorogato con decreto N.45 del 29
settembre  2015  con  il  quale  sono  state  conferite  alla  sottoscritta,  le  funzioni  di  direzione  del
Settore  II  “Finanza  e  Contabilità”,  ai  sensi  dell'art.  8,  comma  1,  lettera  a),  del  CCNL
31.03.1999.

VISTE le fatture pervenute a questo Ente in data 29.12.2015:

FATTURA N DEL IMPORTO CAPITOLO UTENZA

15190201430
7

28/12/2015 -88,77 5080-4 PALAZZO EX GENIO CIVILE

15190201431
2

28/12/2015 36,21 5080-4 BIBLIOTECA COMUNALE

15190201431
4

28/12/2015 -303,22 5080-4 EX SCUOLA MEDIA

15190201431
3

28/12/2015 -66,84 5080-4 PALAZZO DEI PRIORI

15190201430
9

28/12/2015 24,88 5080-4 TEATRO COMUNALE

15190201431
0

28/12/2015 636,4 51776 CAMPO SPORTIVO

15190201430
8

28/12/2015 181,77 51776 PALESTRA COMUNALE

15190201430
6

28/12/2015 1192,65 50648 SCUOLA MATERNA CAP.

15190201431
1

28/12/2015 -64,69 50648 SCUOLA MATERNA LUNG.

15190201430
5

28/12/2015 1842,38 50692 SCUOLA ELEMENTARE

TOTALE 3390,77

RITENUTO  di dover  liquidare  alla  Società  ESTRA  ENERGIE  S.r.l.  le  fatture  sopra

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 23 del 29/01/2016 - Pagina 2 di 5



citate; 

RITENUTO  che  l' istruttoria  preordinata  all' emanazione  del  presente  atto  consente  di
attestare la regolarità e la correttezza di quest' ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
l' art. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000;

VISTI:
· Il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 – Testo Unico delle leggi sull' ordinamento degli Enti

Locali;
· Il D.L.gs 12 aprile 2006 n. 163 e s.m.i. – Codice Contratti Pubblici;

DETERMINA

1.DI RITENERE le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;

2.LIQUIDARE in favore della Società  ESTRA ENERGIE S.r.l.  con sede  legale  in SIENA
viale Toselli, 9/A P.I. 012119980529  le seguenti fatture:

                        
FATTURA N DEL IMPORTO CAPITOLO UTENZA

151902014307 28/12/2015 -88,77 5080-4 PALAZZO EX GENIO CIVILE
151902014312 28/12/2015 36,21 5080-4 BIBLIOTECA COMUNALE
151902014314 28/12/2015 -303,22 5080-4 EX SCUOLA MEDIA
151902014313 28/12/2015 -66,84 5080-4 PALAZZO DEI PRIORI
151902014309 28/12/2015 24,88 5080-4 TEATRO COMUNALE
151902014310 28/12/2015 636,4 51776 CAMPO SPORTIVO
151902014308 28/12/2015 181,77 51776 PALESTRA COMUNALE
151902014306 28/12/2015 1192,65 50648 SCUOLA MATERNA CAP.
151902014311 28/12/2015 -64,69 50648 SCUOLA MATERNA LUNG.
151902014305 28/12/2015 1842,38 50692 SCUOLA ELEMENTARE

TOTALE 3390,77

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 23 del 29/01/2016 - Pagina 3 di 5



3.di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone  l' art.147  bis  del  D.Lgs.  267/2000  e  l' art.4,  comma  4,  del
Regolamento comunale dei controlli interni;

4.
5.Di dare  atto  che  il  Responsabile  del  Procedimento  è  il  Sig.  Michele  Paglione  il  quale

adotterà e fornirà gli adempimenti necessari connessi e conseguenti nel pieno
rispetto della normativa vigente in materia;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 2°
   (Rag. Lucia Nardone)

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 23 del 29/01/2016 - Pagina 4 di 5



COPIA Numero di Registro generale: 23 Del 29/01/2016

Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo

Liquidazioni
Anno Importo

2016 6 1 36,21

2016 7 1 24,88

2016 8 1 569,56

2016 11 1 181,77

2016 12 1 1192,65

2016 13 1 1842,38

Dati contabili:

Fossacesia,   __________29/01/2016

IL RESPONSABILE DEL SERV.FINANZIARIO

NARDONE LUCIA

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

ILRESPONSABILE DEL SERVIZIO

NARDONE LUCIA

PARERE FAVOREVOLE

Fossacesia,  __________22/01/2016

Visto di regolarita', attestante la regolarita' tecnica, ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicita' degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, e'
stata pubblicata all'Albo Pretorio on line dell'Ente per quindici giorni consecutivi.

Data inizio pubblicazione: 02/02/2016 Il Responsabile della Pubblicazione

BLANDINI GIACOMO

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Fossacesia . La firma autografa e' sostituita dalla
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 23 del 29/01/2016 - Pagina 5 di 5




